[bookmark: _GoBack]抖音代运营服务协议

甲方：
乙方:

甲乙双方就乙方向甲方提供抖音托管服务达成以下协议:

乙方提供服务内容：
1.基础建设：账号申请、头像昵称签名设置、根据客户产品进行精准定位
2.视频处理：专业的美工剪辑团队对视频进行优化处理、结合抖音推荐机制和用户喜好优化视频、提升播放量、提高品牌曝光率
3.视频制作：单月制作不低于15个垂直领域视频
4.互动回复：与评论粉丝进行深层互动回复，增强粉丝活跃度和粘性
5.工作时间：5*8小时
6.工作会谈：根据需求不定期向客户汇报工作进展情况、沟通后期运营方向
7.作品形式：(1).垂直图集类
(2).语音动画类
(3).真人出镜讲述类
以上三种形式根据账号属性任选其一
8.作品上传形式：(1).乙方提供视频、文案、音乐给到甲方，甲方自行上传
                (2).甲方提供抖音帐号给到乙方，乙方负责上传作品
9.单月不低于5000真人粉丝
10.单月总播放量不低于50万
11.乙方拍摄的抖音短视频除了上传抖音之外，甲方还可以作为淘宝短视频、微淘等用途。
12.乙方代运营服务价格表：个人号：8800/月、24000/季度（三个月）
                      企业号：12800/月、36000/季度（三个月）

经双方协商，甲方同意以单月	    6000    （元）的价格接受代运营服务

13.乙方在托管抖音期间严格执行国家的相关政策法规,不能从事违法及有损甲方的事宜.维护甲方声誉及利益.
甲乙双方如终止合作,各方不能做出有损对方事宜,如通过各种方式攻击对方,盗取、销毁对方数据,此协议复印和电子版有效。

合作打款方式：
支付宝：
银行卡：

甲方:                                  乙方:

获取更多最新资料，请加微信：wingwu2019